

डॉक्टर हरीसिंह गौर विश्वविद्यालय सागर, मध्यप्रदेश

DOCTOR HARISINGH GOUR VISHWAVIDYALAYA, SAGAR 470003 (INDIA)
(A Central University established by the Central Universities Act, 2009, No. 25 of 2009)

No. Res./Ph.D./ Botany/ 277



University office
Sagar, Dated 07.06.2011

// NOTIFICATION //

13

It is notified that as per the provision of Ordinance No. 34 under M.P. Vishwavidyalaya Adhiniyam, 1973 after approval by the Vice Chancellor under Section 11 (3) of the Central Universities Act, 2009 on behalf of the Executive Council, the University considering the reports of the concerned examiners, has accepted the thesis submitted by the candidate and declared him eligible for the award of the Degree of "DOCTOR OF PHILOSOPHY" (Ph.D.) of Dr. H. S. Gour Vishwavidyalaya, Sagar (M.P.)

सूचित किया जाता है कि परीक्षकों के प्रतिवेदन पर विचार करते हुए डॉक्टर ऑफ फिलॉसफी से संबंधित अध्यादेश क्रमांक-34 के परिशिष्ट में मध्यप्रदेश विश्वविद्यालय अधिनियम, 1973 तदुपरोक्त केंद्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम, 2009 की धारा 11(3) के अंतर्गत कुलपतिजी ने कार्यपरिषद की शक्तियों का प्रयोग करते हुए निम्नलिखित शोधार्थी द्वारा प्रस्तुत शोध पत्र को स्वीकार करते हुए सीनियर ऑफ फिलॉसफी की उपाधि प्रदान करने का अनुमोदन किया है।

S.No. क्रमांक	Name & Address of the Candidate शोधार्थी का नाम एवं पता	Dept./Faculty Reg. No. & Date विभाग/संकाय पंजीयन क्रमांक व दिनांक	Title of the thesis शोध विषय	Name & Address of the Supervisor /Cosupervisor निर्देशक/सहनिर्देशक का नाम एवं पता	Date of Approval by Vice Chancellor कुलपतिजी के अनुमोदन की तिथि
497.	Shri Ram Gopal Soni, Village & P.O. Birsinghpur, Dist.-Satna (M.P.) श्री राम गोपाल सोनी, ग्राम एवं पोस्ट - बीरसिंहपुर, जिला- सतना (म.प्र.)	Botany Life Science 86-VI 19.07.2006	"Studies on Impact of Joint Forest Management and Non Wood Forest Produce on Tribal Economy in Satpuda Region of Madhya Pradesh"	Prof. S.P. Bajpai, Retd. Deptt. of Botany, Dr. H. S. Gour V.V., Sagar (M.P.) प्रो. एस.पी. बाजपेयी, सेवानिवृत्त, बाटनी विभाग, डॉ.हरीसिंह गौर वि.वि., सागर (म.प्र.)	01.06.2011

By Order

Registrar

Dr. H.S. Gour Vishwavidyalaya, Sagar (M.P.) 470 003

